l . REPUBLICA
PORTUGUESA
DEFESA
NACIONAL

DIA DA
DEFESA NACIONAL

CONVOCACAO PARA O DIA DA DEFESA NACIONAL - RESIDENTES EM PORTUGAL

Data de Emissao: 01/12/2023

Concelho: Arganil
Freguesia: Secarias
Centro de Divulgacao: Coimbra - CBI

Morada: Brigada de Intervencéao - Aquartelamento de Santana, Rua de Infantaria, 23; 3000-219 Coimbra
Transporte: Sera fornecido transporte de Autocarro (sede do concelho), consulte os horarios em bud.gov.pt/ddn

NUumero

eIl de BI/CC
FATIMA ** GONCALVES Q454
MAFALDA *** GAMA #1892
MARIA *** REIS #9351
MATILDE *** ANDRADE #4943

Consulte também o edital de avisos importantes

Para mais informacdes, ou se nao encontrar o nome, consulte: bud.gov.pt/ddn

NUmero
Militar
16904425
14341125
00227625
13481125

Data de
Apresentacao
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024

Vasco Hildrio
Lo
a7 £

Diretor Geral



