

## **EDITAL**



## CONVOCAÇÃO PARA O DIA DA DEFESA NACIONAL - RESIDENTES EM PORTUGAL

Data de Emissão: 01/12/2023

Concelho: Arganil Freguesia: Secarias

Centro de Divulgação: Coimbra - CBI

Morada: Brigada de Intervenção - Aquartelamento de Santana, Rua de Infantaria, 23; 3000-219 Coimbra

Transporte: Será fornecido transporte de Autocarro (sede do concelho), consulte os horários em bud.gov.pt/ddn

Nome	Número de BI/CC	Número Militar	Data de Apresentação
FATIMA *** GONCALVES	****9454	16904425	31-07-2024
MAFALDA *** GAMA	****1892	14341125	31-07-2024
MARIA *** REIS	****9351	00227625	31-07-2024
MATILDE *** ANDRADE	****4943	13481125	31-07-2024



Consulte também o edital de avisos importantes

Para mais informações, ou se não encontrar o nome, consulte: bud.gov.pt/ddn

Vasco Hilário